

DODATEK Č. 3 SMLOUVY O DÍLO

o dodávce stavebních prací ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.

I. Smluvní strany

Objednatel: Jihočeský kraj,

se sídlem: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice

IČO: 70890650

DIČ: CZ70890650

Bankovní spojení: ČSOB a.s., Č. Budějovice, č. účtu: 250000302/0300

Osoby oprávněné jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:

MUDr. Martin Kuba, hejtmán Jihočeského kraje

Za objednatele je ve věci provádění stavby a ve věcech finančních oprávněna jednat:

JUDr. Andrea Tetourová, vedoucí ODSH

Za objednatele je ve věci provádění stavby dále oprávněna vystupovat a jednat:

Milan Veleba, investiční technik ODSH

K výkonu stavebního a technického dozoru stavebníka pro investora stavby je oprávněna: určena nejpozději při předání staveniště na základě výsledků veřejné zakázky.

Osoba vykonávající technický dozor stavebníka na stavbě:

Bude určena nejpozději při předání staveniště na základě výsledků veřejné zakázky.

Osoba vykonávající koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi:

Bude určena nejpozději při předání staveniště na základě výsledků veřejné zakázky.

(dále jen oprávnění zástupci objednatele)

Zhotovitel: EUROVIA CZ a.s.

se sídlem: U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4

kontaktní adresa: závod České Budějovice, Planá 72, 370 01 České Budějovice

IČO: 45274924

DIČ: CZ45274924

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Praha 1, č. účtu 1141380144/0100 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1561

Osoby oprávněné jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:

Ing. Pavel Vrba, ředitel závodu České Budějovice

Ing. Jan Gucko, provozně-obchodní náměstek (mimo podpisu SoD)

Odpovědný geodet: *bude doplněno před podpisem SoD* tel. č.

Osoba pověřená vedením stavby (Hlavní stavbyvedoucí):

Bc. Jan Klepal

e-mail:

Zástupce osoby pověřené vedením stavby (zástupce hlavního stavbyvedoucího):

Matouš Vilím

Ve věcech kvality je oprávněn jednat: Milan Siman

který je zmocněn zastupovat zhotovitele v provozních záležitostech, k přejímání a předávání prací, k podepisování protokolů o provedených pracích, faktur a vedení stavebního deníku.

(dále jen oprávnění zástupci zhotovitele)

Smluvní strany se dohodly na tomto Dodatku č. 3 ke Smlouvě o dílo na akci „Protažení cyklostezky pod ČB branou, ČK – ÚSEK 2“, č. objednatele SDL/ODSH/254/24, č. zhotovitele 4082067JKL ze dne 20. 9. 2024 (dále jen „Smlouva“) takto:

Článek 1.

Tímto Dodatkem č. 3 se mění uvedená ustanovení „Smlouvy“ v platném znění a nahrazují se níže uvedeným zněním:

III. Doba plnění

- b) Termín, pro dokončení stavby ve smyslu ustanovení § 2605 občanského zákoníku: **do 370 kalendářních dnů** ode dne předání a převzetí staveniště, přičemž v tomto termínu musí být prokázána způsobilost stavby sloužit svému účelu úplným dokončením stavebních prací a stavba musí být způsobilá k zavedení předčasného užívání nebo zkušebního provozu, v tomto termínu musí zároveň dojít k předání všech dokladů a podkladů, které jsou nezbytné pro zavedení zkušebního provozu nebo předčasného užívání díla.

IV. Cena za dílo

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení prací nabídkovou cenu jako cenu sjednanou, která činí dle nabídkového rozpočtu:

Původní cena dle smlouvy o dílo:

Cena celkem bez DPH	29 254 025,05 Kč
<u>DPH 21 %</u>	<u>6 143 345,26 Kč</u>
Cena celkem včetně DPH	35 397 370,31 Kč

Vícepráce: 3 910 312,63 Kč bez DPH 4 731 478,28 Kč s DPH

Méněpráce: - 4 504 761,22 Kč bez DPH - 5 450 761,07 Kč s DPH

Rozdíl ceny po sečtení víceprací a méněprací:

- 594 448,59 Kč bez DPH, - 719 282,79 Kč s DPH

Nová cena dle změnového listu č. 1:

Celkem bez DPH	28 659 576,46 Kč
<u>DPH 21 %</u>	<u>6 018 511,06 Kč</u>
Cena celkem včetně DPH	34 678 087,52 Kč

Vícepráce: 15 573 452,16 Kč bez DPH 18 843 877,11 Kč s DPH

Méněpráce: - 9 899 778,65 Kč bez DPH - 11 978 732,17 Kč s DPH

Rozdíl ceny po sečtení víceprací a méněprací:

+ 5 673 673,51 Kč bez DPH, + 6 865 144,94 Kč s DPH

Nová cena dle změnového listu č. 2:

Celkem bez DPH	34 333 249,97 Kč
<u>DPH 21 %</u>	<u>7 209 982,49 Kč</u>
Cena celkem včetně DPH	41 543 232,46 Kč

Vícepráce: 1 453 334,40 Kč bez DPH 1 758 534,62 Kč s DPH

Méněpráce: - 1 644 684,24 Kč bez DPH - 1 990 067,93 Kč s DPH

Rozdíl ceny po sečtení víceprací a méněprací:

- 191 349,84 Kč bez DPH, - 231 533,31 Kč s DPH

Nová cena dle změnového listu č. 3:

Celkem bez DPH	34 141 900,13 Kč
<u>DPH 21 %</u>	<u>7 169 799,03 Kč</u>
Cena celkem včetně DPH	41 311 699,16 Kč

Zdůvodnění změn:

1. Nová cena za dílo vychází ze změnového listu č. 3 vzájemně odsouhlaseného objednatelem a zhotovitelem, který je přílohou každého stejnopisu dodatku č. 3 ke Smlouvě o dílo.
2. Bylo zpožděno dodání kompletní a bezvadné realizační dokumentace stavby na rampu a tím byl způsoben časový posun realizace výroby a instalace ocelové lávky. Tato objektivní skutečnost odůvodňuje prodloužení termínu pro dokončení stavby.

Článek 2.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo tímto Dodatkem č. 3 nedotčená zůstávají beze změn.

Článek 3.

1. Tento dodatek smlouvy č. 3 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.
2. Tento dodatek smlouvy č. 3 je vyhotoven elektronicky, každý elektronický obraz dodatku smlouvy má platnost originálu.
3. Dodatek smlouvy o dílo obsahuje 3 strany textu.
4. Uzavření dodatku smlouvy bylo schváleno usnesením Rady Jihočeského kraje č. 1065/2025/RK-23 ze dne 25. 09. 2025.

Příloha: změnový list č. 3

V Českých Budějovicích dne
z a o b j e d n a t e l e:

Elektronický podpis: 8.10.2025
Certifikát autora podpisu:
Jméno: MUDr. Martin Kuba
Vydal: PostSignum Qualified CA 4
Platnost do: 27.1.2028 12:29 +01:00

.....
MUDr. Martin Kuba
hejtman Jihočeského kraje

V Českých Budějovicích dne
z a z h o t o v i t e l e:

Ing.
Pavel
Vrba
Digitálně podepsal Ing.
Pavel Vrba
Datum:
2025.10.07
10:50:03 +02'00'

.....
Ing. Pavel Vrba
ředitel závodu České Budějovice
EUROVIA CZ a.s.

Stavba : Protážení cyklostezky pod ČB branou, Český Krumlov - úsek 2
Investor: Jihočeský kraj
Projektant: ZENKL CB s.r.o.
TDS : TSIS s.r.o.
Zhotovitel : EUROVIA CZ, a.s.

REKAPITULACE STAVBY - ZMĚNOVÉ LISTY

OBJEKT	CENA DLE SOD	ZMĚNOVÝ LIST č.1		ZMĚNOVÝ LIST č.2		ZMĚNOVÝ LIST č.3	
		Změnový list č.1	Celk.cena po změně č.1	Změnový list č.2	Celk.cena po změně č.2	Změnový list č.3	Celk.cena po změně č.3
SO 101.1 Komunikace - uznatelné náklady	10 183 803,80	535 356,95	10 719 160,75	8 964 855,77	19 684 016,52	-1 644 684,24	18 039 332,28
SO 201.3 Rampa a schodiště - uznatelné náklady	9 651 659,20	0,00	9 651 659,20	-8 772 578,85	879 080,35	1 215 183,93	2 094 264,28
SO VRN.1 Vedlejší rozpočtové náklady - uznatelné náklady	75 000,00	0,00	75 000,00	0,00	75 000,00	0,00	75 000,00
SO 101.2 Komunikace - neuznatelné náklady	5 498 106,28	-1 221 805,54	4 276 300,74	-105 462,89	4 170 837,85	63 396,40	4 234 234,25
SO 401.2 Veřejné osvětlení - neuznatelné náklady	2 082 062,52	0,00	2 082 062,52	0,00	2 082 062,52	0,00	2 082 062,52
SO VRN.2 Vedlejší rozpočtové náklady - neuznatelné náklady	720 000,00	92 000,00	812 000,00	0,00	812 000,00	0,00	812 000,00
SO 402.2 Optický kabel - příprava - neuznatelné náklady	703 569,20	0,00	703 569,20	0,00	703 569,20	0,00	703 569,20
SO 403.2 Přeložení dočasných stanic pro elektroauta+kabelové rozvody - neuznatelné náklady	305 446,75	0,00	305 446,75	-305 446,75	0,00	0,00	0,00
SO 201.3 Rampa a schodiště - neuznatelné náklady	34 377,30	0,00	34 377,30	0,00	34 377,30	0,00	34 377,30
SO 01 Mikropiloty		0,00	0,00	2 214 662,52	2 214 662,52	125 902,58	2 340 565,10
SO 02 Základové patky		0,00	0,00	354 844,10	354 844,10	0,00	354 844,10
SO 03 Sloupky		0,00	0,00	317 611,97	317 611,97	0,00	317 611,97
SO 04 Ocelová lávka		0,00	0,00	3 005 187,64	3 005 187,64	48 851,49	3 054 039,13
CENA STAVBY BEZ DPH	29 254 025,05	-594 448,59	28 659 576,46	5 673 673,51	34 333 249,97	-191 349,84	34 141 900,13
DPH 21%	6 143 345,26	-124 834,20	6 018 511,06	1 191 471,44	7 209 982,49	-40 183,47	7 169 799,03
CENA VČETNĚ DPH	35 397 370,31	-719 282,79	34 678 087,52	6 865 144,95	41 543 232,46	-231 533,31	41 311 699,16

Stavba: Protažení cyklostezky pod ČB branou, Český Krumlov - úsek 2

Číslo a název SO: SO 101.1 Komunikace - užitelné náklady

Poř.	Kód	Název položky	Měrná jednotka	Množství ve smlouvě	Množství po změně	Rozdíl množství
č.položky	položky			jednotek	jednotek	jednotek
1	2	3	4	5	6	7
		VÍCEPRÁCE				
						0,000
		Vícepráce celkem				
		DPH 21 %				
		CELKEM vč. DPH				
		MÉNĚPRÁCE				
56	452112111	Osazení betonových dílců prstenců nebo rámu pod poklady a mříže, výšky do 100 mm	kus	3,000	0,000	-3,000
59	59224185	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x60mm	kus	1,010	0,000	-1,010
60	59224187	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x100mm	kus	2,020	0,000	-2,020
64	564201011	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku SP s rozprostřením, vlhčením a zhuštěním plochy jednotlivě do 100 m ² , po zhuštění tl. 40 mm	m ²	73,500	0,000	-73,500
74	573111111	Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 0,60 kg/m ²	m ²	2 400,000	2 300,000	-100,000
75	573211107	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,30 kg/m ²	m ²	2 200,000	2 100,000	-100,000
82	894410102	Osazení betonových dílců šachet kanalizačních dno DN 1000, výšky 800 mm	kus	2,000	0,000	-2,000
83	59224338	dno betonové šachty DN 1000 kanalizační výšky 80cm	kus	2,020	0,000	-2,020
84	59224348	těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1000	kus	20,000	11,000	-9,000
85	894410211	Osazení betonových dílců šachet kanalizačních skruží rovná DN 1000, výšky 250 mm	kus	2,000	0,000	-2,000
86	59224066	skruž betonová DN 1000x250 PS 100x25x12cm	kus	2,020	0,000	-2,020
87	894410213	Osazení betonových dílců šachet kanalizačních skruží rovná DN 1000, výšky 1000 mm	kus	13,000	8,000	-5,000
88	59224162	skruž betonová kanalizační se stupadly 100x100x12cm	kus	13,050	8,000	-5,050
89	894410302	Osazení betonových dílců šachet kanalizačních deska zákrytová DN 1000	kus	5,000	3,000	-2,000
90	59224315	deska betonová zákrytová pro kruhové šachty 100/62,5x16,5cm	kus	5,020	3,000	-2,020
91	894212141	Šachty kanalizační z prostého betonu výšky vstupu do 1,50 m čtvercové s obložním dna betonem tř. C 25/30, na potrubí DN 450 nebo 500	kus	1,000	0,000	-1,000
93	899102112.1	Osazení poklopů plastových včetně rámu pro třídu zatížení A15, A50	kus	4,000	2,000	-2,000
95	28661935	poklop šachtový litinový DN 600 pro třídu zatížení D400	kus	2,000	0,000	-2,000
131	715174012	Provedení izolace stavebních konstrukcí speciální obklady nádrží, kanálů nebo šachet do tmelů, s úpravou spár čedičovými tl. 25 až 40 mm	m ²	17,270	0,000	-17,270
132	63232612	dlaždice z taveného čediče průmyslové jemný rastr 300x150x30mm	m ²	19,211	0,000	-19,211
133	715174022	Provedení izolace stavebních konstrukcí speciální dlažbami do tmelů, s úpravou spár čedičovými tl. 25 až 40 mm	m ²	1,570	0,000	-1,570

ZMĚNOVÝ LIST č. 3a

CENA	Celk.cena ve smlouvě	Celk.cena po změně	Rozdíl celk. ceny
	bez DPH	bez DPH	bez DPH
jednotková	celkem	celkem	celkem
8	9	10	11
	0,00	0,00	0,00
	0,00	0,00	0,00
	0,00	0,00	0,00
	0,00	0,00	0,00
522,00	1 566,00	0,00	-1 566,00
237,34	239,71	0,00	-239,71
310,30	626,81	0,00	-626,81
72,50	5 328,75	0,00	-5 328,75
19,60	47 040,00	45 080,00	-1 960,00
14,27	31 394,00	29 967,00	-1 427,00
2 900,00	5 800,00	0,00	-5 800,00
6 858,27	13 853,71	0,00	-13 853,71
216,92	4 338,40	2 386,12	-1 952,28
1 160,00	2 320,00	0,00	-2 320,00
1 107,57	2 237,29	0,00	-2 237,29
2 320,00	30 160,00	18 560,00	-11 600,00
2 611,04	34 074,07	20 888,32	-13 185,75
2 900,00	14 500,00	8 700,00	-5 800,00
3 030,27	15 211,96	9 090,81	-6 121,15
24 607,54	24 607,54	0,00	-24 607,54
696,00	2 784,00	1 392,00	-1 392,00
3 155,49	6 310,98	0,00	-6 310,98
2 656,40	45 876,03	0,00	-45 876,03
1 283,19	24 651,36	0,00	-24 651,36
2 656,40	4 170,55	0,00	-4 170,55

134	63232611	dlaždice z taveného čediče průmyslové jemný rastr 250x125x30mm	m2	1,747	0,000	-1,747	965,12	1 686,06	0,00	-1 686,06
135	998715101	Přesun hmot pro izolace proti chemickým vlivům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v	t	1,735	0,000	-1,735	1 160,00	2 012,60	0,00	-2 012,60
143	153112132	Zaberanění ocelových štětovic dl do 8 m ve stísněných podmínkách z terénu	m2	61,440	0,000	-61,440	2 090,00	128 409,60	0,00	-128 409,60
144	153113119	Vytažení ocelových štětovic dl do 12 m zaberaněných do hl 8 m z terénu ve stísněných podmínkách	m2	61,440	0,000	-61,440	1 830,00	112 435,20	0,00	-112 435,20
145	15920311	štětovnice lcelová llln - obratovost	t	15,872	0,000	-15,872	22 000,00	349 184,00	0,00	-349 184,00
146	153116111	Opracování ocelových kleštín nebo převázek hrdlicích stěn z terénu (2,4+8,0+2,4)*6=76,80m x 29,4 kg=2 257,92 t	t	2,258	0,000	-2,258	1 500,00	3 387,00	0,00	-3 387,00
147	153116112	Montáž ocelových kleštín nebo převázek hradlicích stěn z terénu	t	2,258	0,000	-2,258	12 700,00	28 676,60	0,00	-28 676,60
148	13010828	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U 220	t	2,258	0,000	-2,258	33 500,00	75 643,00	0,00	-75 643,00
149	153116113	demontáž ocelových kleštín nebo převázek hradlicích stěn z terénu	t	2,258	0,000	-2,258	2 450,00	5 532,10	0,00	-5 532,10
150	998001011	přesun hmot pro piloty nebo podzemní stěny betonované na místě	t	18,130	0,000	-18,130	609,00	11 041,17	0,00	-11 041,17
151	153821112	Osazení kotvy kabelové z pramenců nebo drátů pro nostnos přes 0,16 do 0,31 MN	m	144,000	0,000	-144,000	680,00	97 920,00	0,00	-97 920,00
152	153821113	Osazení kotvy kabelové z pramenců nebo drátů pro nostnos přes 0,31 do 0,47 MN	m	72,000	0,000	-72,000	1 020,00	73 440,00	0,00	-73 440,00
153	153822112	Napnutí kabelových kotev při únosnosti kotvy přes 0,16 do 0,31 MN	kus	18,000	0,000	-18,000	9 200,00	165 600,00	0,00	-165 600,00
154	153822113	Napnutí kabelových kotev při únosnosti kotvy přes 0,31 do 0,47 MN	kus	9,000	0,000	-9,000	12 500,00	112 500,00	0,00	-112 500,00
155	22431112	Vrty maloprofilové D přes 93 do 156 mm úklon do 45st hl 0 až 25 m hornina I a II	m	216,000	0,000	-216,000	1 060,00	228 960,00	0,00	-228 960,00
156	13021222	kotva pro předpínací kabely 4 lanová aktivní	kus	27,000	0,000	-27,000	2 490,00	67 230,00	0,00	-67 230,00
						0,000		0,00	0,00	0,00
		Méně práce celkem					1 780 748,49	136 064,25		-1 644 684,24
		DPH 21 %					373 957,18	28 573,49		-345 383,69
		CELKEM vč. DPH					2 154 705,67	164 637,74		-1 990 067,93
		B i l a n c e (více a méně práce)					1 780 748,49	136 064,25		-1 644 684,24
		DPH 21 %					373 957,18	28 573,49		-345 383,69
		CELKEM vč. DPH					2 154 705,67	164 637,74		-1 990 067,93

Schválil:

podpis :

datum :

Objednatel:

Milan Veleba

Milan Veleba

Digitálně podepsal Milan Veleba
Datum: 2023.09.12 09:54:37 +02'00'

TDS :

Martin Zedníček

Zhotovitel:

Bc. Jan Klepal

Bc. Jan
KlepalDigitálně podepsal Bc. Jan
Klepal
Datum: 2023.09.15 15:02:16
+02'00'

Projektant:

Ing. Eliška Bužková

Ing. Ondřej Zenkl
ZenklDigitálně podepsal Ing. Ondřej
Zenkl
Datum: 2023.09.15
18:45:05+02'00'

Stavba: Protažení cyklostezky pod ČB branou, Český Krumlov - úsek 2

Číslo a název SO: SO 201.3 - Rampa a schodiště - uznatelné náklady

Poř.	Kód	Název položky	Měrná jednotka	Množství ve smlouvě	Množství po změně	Rozdíl množství
č.pol.	položky			jednotek	jednotek	jednotek
1	2	3	4	5	6	7
		VÍCEPRÁCE				
77	114203103	Rozebrání dlažeb z lomového kamene nebo betonových tvárnic do cementové malty - bouraný materiál bude znovu využit na stavbě	m3	0,000	50,000	50,000
78	981511113	Demolice konstrukcí objektů z kamenného zdiva postupným rozebíráním	m3	0,000	4,000	4,000
79	114203202	Očištění lomového kamene nebo betonových tvárnic od malty	m3	0,000	54,000	54,000
4	114253301	Třídění lomového kamene nebo betonových tvárnic podle druhu, velikosti nebo tvaru - strojně	m3	0,000	54,000	54,000
5	114203401	Srovnání lomového kamene nebo betonových tvárnic s přemístěním do 10 m	m3	0,000	54,000	54,000
6	114203409	Příplatek přemístění ke srovnání lomového kamene nebo betonových tvárnic ZKD 10 m přes 10 m	m3	0,000	54,000	54,000
7	132151101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně	m3	0,000	10,000	10,000
8	175112101	Obsypání potrubí při překopech inženýrských sítí ručně objem do 10 m3	m3	0,000	10,000	10,000
9	58337308	šterkopísek frakce 0/2	t	0,000	18,000	18,000
15	273313511	beton podkladní C 12/15, vč. bednění - zřízení + odstranění (NOVÁ POLOŽKA)	m3	0,000	4,000	4,000
16	273313811_8	Roznášecí deska - beton C25/30, vč. bednění - zřízení + odstranění (NOVÁ POLOŽKA)	m3	0,000	1,000	1,000
17	311361821	Výztuž z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,000	0,216	0,216
18	939326111_9	Ocelový úhelník pro uložení skladby vozovky při napojení rampy, PL10 atyp D+M (NOVÁ POLOŽKA)	KPL	0,000	1,000	1,000
19	953961213	Kotva chemickou patronou M 12 hl 110 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru (NOVÁ POLOŽKA)	kus	0,000	22,000	22,000
20	211971121	Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žebírek nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při	m2	0,000	100,000	100,000
21	69311081	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2	m2	0,000	105,000	105,000
22	339921111_9	Osazování žulových palisád jednotlivě výšky prvku do 0,5 m (NOVÁ POLOŽKA)	kus	0,000	43,000	43,000
23	59228408_9	žulová štípaná palisáda 500x10x10 (NOVÁ POLOŽKA)	kus	0,000	47,300	47,300
24	339921112_9	Osazování betonových palisád do betonového základu jednotlivě výšky prvku přes 0,5 do 1 m (NOVÁ POLOŽKA)	kus	0,000	18,000	18,000
25	59228414_9	žulová štípaná palisáda 1000x10x10 (NOVÁ POLOŽKA)	kus	0,000	19,800	19,800
26	311213113	Zdivo z nepravidelných kamenů na maltu objem jednoho kamene do 0,02 m3 š spáry přes 10 do 20 mm	m3	0,000	7,500	7,500
27	311213911	Příplatek k cenám zdění zdiva z kamene na maltu za jednostranné líčování zdiva	m3	0,000	7,500	7,500
28	628634111	Spárování zdiva z nepravidelných kamenů	m2	0,000	30,000	30,000

ZMĚNOVÝ LIST č. 3b

CENA	Celk.cena ve smlouvě	Celk.cena po změně	Rozdíl celk. ceny
	bez DPH	bez DPH	bez DPH
jednotková	celkem	celkem	celkem
8	9	10	11
2 200,00	0,00	110 000,00	110 000,00
6 380,00	0,00	25 520,00	25 520,00
1 025,00	0,00	55 350,00	55 350,00
427,00	0,00	23 058,00	23 058,00
344,00	0,00	18 576,00	18 576,00
150,50	0,00	8 127,00	8 127,00
278,40	0,00	2 784,00	2 784,00
663,10	0,00	6 631,00	6 631,00
255,20	0,00	4 593,60	4 593,60
3 430,00	0,00	13 720,00	13 720,00
5 500,00	0,00	5 500,00	5 500,00
44 080,00	0,00	9 521,28	9 521,28
20 000,00	0,00	20 000,00	20 000,00
118,00	0,00	2 596,00	2 596,00
41,64	0,00	4 164,00	4 164,00
23,78	0,00	2 496,90	2 496,90
145,00	0,00	6 235,00	6 235,00
920,00	0,00	43 516,00	43 516,00
244,00	0,00	4 392,00	4 392,00
1 700,00	0,00	33 660,00	33 660,00
10 418,77	0,00	78 140,78	78 140,78
1 425,06	0,00	10 687,95	10 687,95
310,00	0,00	9 300,00	9 300,00

31	594411113	Kladení dlažby z lomového kamene tl do 250 mm s provedením lože z MC (NOVÁ POLOŽKA)	m2	0,000	150,000	150,000	1 600,00	0,00	240 000,00	240 000,00
32	451457777	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z MC tl přes 30 do 50 mm (NOVÁ POLOŽKA)	m2	0,000	150,000	150,000	181,00	0,00	27 150,00	27 150,00
33	451459779	Příplatek za sklon nad 1:5 podkladu z MC (NOVÁ POLOŽKA)	m2	0,000	150,000	150,000	14,80	0,00	2 220,00	2 220,00
34	599632111	Vyplnění spár dlažby z lomového kamene MC se zatřením (NOVÁ POLOŽKA)	m2	0,000	150,000	150,000	370,00	0,00	55 500,00	55 500,00
35	58380756	kámen lomový soklový (1t=1,7m2)	t	0,000	97,059	97,059	780,00	0,00	75 706,02	75 706,02
36	597141221	Rigol dlážděný z lomového kamene lomařsky upraveného na MC do lože ze štěrkopísku (NOVÁ POLOŽKA)	m	0,000	15,000	15,000	3 745,00	0,00	56 175,00	56 175,00
37	877350310	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 200	kus	0,000	4,000	4,000	328,00	0,00	1 312,00	1 312,00
38	28611368	koleno kanalizační PVC KG 200x87°	kus	0,000	2,060	2,060	320,00	0,00	659,20	659,20
39	28611366	koleno kanalizační PVC KG 200x45°	kus	0,000	2,060	2,060	284,00	0,00	585,04	585,04
40	877350320	Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 200	kus	0,000	2,000	2,000	546,00	0,00	1 092,00	1 092,00
41	28611433	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 200/200/87°	kus	0,000	2,060	2,060	420,00	0,00	865,20	865,20
42	871353122	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z PVC-U DN 200	m	0,000	25,000	25,000	196,00	0,00	4 900,00	4 900,00
43	28611177	trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 200x3000mm SN10	m	0,000	25,000	25,000	772,00	0,00	19 300,00	19 300,00
44	916241213	Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého (NOVÁ POLOŽKA)	m	0,000	6,000	6,000	351,00	0,00	2 106,00	2 106,00
45	58380007_9	kamenný krajník 10x20x500 (NOVÁ POLOŽKA)	m	0,000	6,000	6,000	950,00	0,00	5 700,00	5 700,00
46	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého (NOVÁ POLOŽKA)	m3	0,000	0,240	0,240	4 220,00	0,00	1 012,80	1 012,80
47	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	0,000	236,319	236,319	524,00	0,00	123 831,16	123 831,16
48	741410001.1	SO 401 - uzemnění ocelové lávky v rámci realizace uzemnění VO	soubor	0,000	1,000	1,000	98 500,00	0,00	98 500,00	98 500,00
						0,000		0,00	0,00	0,00
		Více práce celkem						0,00	1 215 183,93	1 215 183,93
		DPH 21 %						0,00	255 188,63	255 188,63
		CELKEM vč. DPH						0,00	1 470 372,56	1 470 372,56
		MÉNĚ PRÁCE								
						0,000		0,00	0,00	0,00
		Méně práce celkem						0,00	0,00	0,00
		DPH 21 %						0,00	0,00	0,00
		CELKEM vč. DPH						0,00	0,00	0,00
		B i l a n c e (více a méně práce)						0,00	1 215 183,93	1 215 183,93
		DPH 21 %						0,00	255 188,63	255 188,63
		CELKEM vč. DPH						0,00	1 470 372,56	1 470 372,56

Schválil:	podpis :	datum :
Objednatel:		
Milan Veleba		Milan Veleba Digitálně podepsal Milan Veleba Datum: 2025.09.12 09:50:07 +02'00'
TDS:		
Martin Zedníček		
Zhotovitel:		
Bc. Jan Klepal		Bc. Jan Klepal Digitálně podepsal Bc. Jan Klepal Datum: 2025.09.13 15:08:34 +02'00'
Projektant:		
Ing. Eliška Bužková		Ing. Ondřej Zenkl Digitálně podepsal Ing. Ondřej Zenkl Datum: 2025.09.15 18:45:42+02'00'

Stavba: Protažení cyklostezky pod ČB branou, Český Krumlov - úsek 2

číslo a název SO: **SO 101.2 - Komunikace - neuznatelné náklady**

Poř.	Kód	Název položky	Měrná jednotka	Množství ve smlouvě	Množství po změně	Rozdíl množství
č.pol.	položky			jednotek	jednotek	jednotek
1	2	3	4	5	6	7
		VÍCEPRÁCE				
1	181351113	Rozproštění a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	4 376,650	4 616,650	240,000
2	10364102.2	zemina vhodná pro ohumusování - nákup	t	597,096	682,096	85,000
3	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	4 376,650	4 616,650	240,000
4	00572472	osivo směs travní krajinná-rovinná	kg	127,887	148,887	21,000
		Vícepráce celkem				
		DPH 21 %				
		CELKEM vč. DPH				
		MÉNĚPRÁCE				
		Méněpráce celkem				
		DPH 21 %				
		CELKEM vč. DPH				
		Bilance (více a méněpráce)				
		DPH 21 %				
		CELKEM vč. DPH				

ZMĚNOVÝ LIST č. 3c

CENA	Celk.cena ve smlouvě	Celk.cena po změně	Rozdíl celk. ceny
	bez DPH	bez DPH	bez DPH
Jednotková	celkem	celkem	celkem
8	9	10	11
40,15	175 722,50	185 358,50	9 636,00
490,00	292 577,04	334 227,04	41 650,00
38,28	167 538,16	176 725,36	9 187,20
139,20	17 801,87	20 725,07	2 923,20
	653 639,57	717 035,97	63 396,40
	137 264,31	150 577,55	13 313,24
	790 903,88	867 613,52	76 709,64
	0,00	0,00	0,00
	0,00	0,00	0,00
	0,00	0,00	0,00
	653 639,57	717 035,97	63 396,40
	137 264,31	150 577,55	13 313,24
	790 903,88	867 613,52	76 709,64

Schválil:

podpis :

datum :

Objednatel:

Milan Veleba

Milan Veleba

Digitálně podepsal Milan Veleba
Datum: 2025.09.12 09:56:27 +02'00'

TDS:

Martin Zedníček

Zhotovitel:

Bc. Jan Klepal

Bc. Jan Klepal

Digitálně podepsal Bc. Jan Klepal
Datum: 2025.09.15 15:08:47 +02'00'

Projektant:

Ing. Eliška Bužková

Ing. Ondřej Zenkl

Ing. Ondřej Zenkl
2025.09.15
18:46:31 +02'00'

Stavba: Protažení cyklostezky pod ČB branou, Český Krumlov - úsek 2

číslo a název SO: **SO 01 - Mikropiloty**

Poř.	Kód	Název položky	Měrná jednotka	Množství ve smlouvě	Množství po změně	Rozdíl množství
č.pol.	položky			jednotek	jednotek	jednotek
1	2	3	4	5	6	7
		VÍCEPRÁCE				
2	224511116	Vrty maloprofilové D přes 195 do 245 mm úklon do 45° hl 0 až 25 m hornina V a VI	m	214,400	225,200	10,800
3	282602113	Injektování povrchové vysokotlaké s dvojitým obturátorem mikropilot a kotev tlakem přes 2 do 4,5 MPa	hod	21,217	28,300	7,083
4	58522150	cement portlandský směsný CEM II 32,5MPa	t	9,380	9,853	0,473
6	14011080	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 108x16mm	m	268,000	281,500	13,500
8	998004011	Přesun hmot pro injektování, kotvy a mikropiloty	t	21,900	22,968	1,068
						0,000
		Vícepráce celkem				
		DPH 21 %				
		CELKEM vč. DPH				
		MÉNĚPRÁCE				
						0,000
		Méněpráce celkem				
		DPH 21 %				
		CELKEM vč. DPH				
		Bilance (více a méněpráce)				
		DPH 21 %				
		CELKEM vč. DPH				

ZMĚNOVÝ LIST č. 3d

CENA	Celk.cena ve smlouvě	Celk.cena po změně	Rozdíl celk. ceny
	bez DPH	bez DPH	bez DPH
Jednotková	celkem	celkem	celkem
8	9	10	11
4 530,00	971 232,00	1 020 156,00	48 924,00
5 160,00	109 479,72	146 028,00	36 548,28
4 310,00	40 427,80	42 466,43	2 038,63
2 800,00	750 400,00	788 200,00	37 800,00
554,00	12 132,60	12 724,27	591,67
	0,00	0,00	0,00
	1 883 672,12	2 009 574,70	125 902,58
	395 571,15	422 010,69	26 439,54
	2 279 243,27	2 431 585,39	152 342,12
	0,00	0,00	0,00
	0,00	0,00	0,00
	0,00	0,00	0,00
	0,00	0,00	0,00
	1 883 672,12	2 009 574,70	125 902,58
	395 571,15	422 010,69	26 439,54
	2 279 243,27	2 431 585,39	152 342,12

Schválil:

podpis :

datum :

Objednatel:

Milan Veleba

Milan Veleba

Digitálně podepsal Milan Veleba
Datum: 2025.09.12 09:56:49
+02'00'

TDS:

Martin Zedníček

Zhotovitel:

Bc. Jan Klepal

Bc. Jan Klepal

Digitálně podepsal Bc. Jan Klepal
Datum: 2025.09.15 15:09:02
+02'00'

Projektant:

Ing. Eliška Bužková

Ing. Ondřej Zenkl
Datum: 2025.09.15
18:46:57
+02'00'

Stavba: Protažení cyklostezky pod ČB branou, Český Krumlov - úsek 2

Číslo a název SO: SO 04 - Ocelová lávka

Poř.	Kód	Název položky	Měrná jednotka	Množství ve smlouvě	Množství po změně	Rozdíl množství
č.pol.	položky			jednotek	jednotek	jednotek
1	2	3	4	5	6	7
		VÍCEPRÁCE				
18	998767113	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce s omezením mechanizace	t	0,000	17,141	17,141
						0,000
		Vícepráce celkem				
		DPH 21 %				
		CELKEM vč. DPH				
		MÉNĚPRÁCE				
						0,000
		Méněpráce celkem				
		DPH 21 %				
		CELKEM vč. DPH				
		Bilance (více a méněpráce)				
		DPH 21 %				
		CELKEM vč. DPH				

ZMĚNOVÝ LIST č. 3e

CENA	Celk.cena ve smlouvě	Celk.cena po změně	Rozdíl celk. ceny
	bez DPH	bez DPH	bez DPH
jednotková	celkem	celkem	celkem
8	9	10	11
2 850,00	0,00	48 851,49	48 851,49
	0,00	0,00	0,00
	0,00	48 851,49	48 851,49
	0,00	10 258,81	10 258,81
	0,00	59 110,30	59 110,30
	0,00	0,00	0,00
	0,00	0,00	0,00
	0,00	0,00	0,00
	0,00	0,00	0,00
	0,00	48 851,49	48 851,49
	0,00	10 258,81	10 258,81
	0,00	59 110,30	59 110,30

Schválil:

podpis :

datum :

Objednatel:

Milan Veleba	Milan Veleba	Digitálně podepsal Milan Veleba Datum: 2025.09.12 09:17:08 +02'00'
--------------	--------------	--

TDS :

Martin Zedníček		
-----------------	--	--

Zhotovitel:

Bc. Jan Klepal	Bc. Jan Klepal	Digitálně podepsal Bc. Jan Klepal Datum: 2025.09.15 15:09:17 +02'00'
----------------	----------------	---

Projektant:

Ing. Eliška Bužková	Ing. Ondřej Zenkl	Digitálně podepsal Ing. Ondřej Zenkl Datum: 2025.09.15 16:47:35 +02'00'
---------------------	-------------------	--

Změny stavby, odůvodnění víceprací - ZL 3

1a) SO 101.1 Komunikace - uznatelné náklady

Méněpráce. V rámci tohoto stavebního objektu zahrnují aktuální změny nově navržené řešení napojení stávajícího systému odvodnění silnice I/39 (vyústění 2 ks propustků) – i za přispění vhodných klimatických podmínek je možné nerealizovat zajištění svahu těsně u chodníku a navazující silnice pomocí dočasné konstrukce ze štětovic v km 0,385 v místě původního projektového řešení formou instalace 2 ks šachet, kdy je na místo spadišťového řešení s potrubím užito jednodušší řešení tvarovaného vysvahování od rour propustků se stabilizací kamenným obkladem a napojením do vtokového objektu a dále do již původně navrženého trubního vedení s vyústěním do řeky.

1b) SO 201.3 - rampa a schodiště - uznatelné náklady

Po vypracování podrobné RDS tohoto stavebního objektu vyplynuly požadavky na doplnění některých nezbytných položek pro řádné dokončení této části stavby. Položkový rozpočet obsahuje práce související s čistou úpravou v prostoru v bezprostředním okolí nově prováděné ocelové lávky a její napojení na komunikaci cyklostezky. Na základě skutečností zjištěných při provádění zemních prací podél stávající opěrné zdi parkoviště Vošahlíkova mlýnu bylo nutné dořešit nezbytné detaily. Jedná se zejména o kamenické práce na napojení na mostní křídlo a stabilizaci svahu a prostoru pod ocelovou lávkou podél opěrné zdi, provedení uzemnění konstrukce ocelové lávky, propojení a vyústění nalezených stávajících systémů odvodnění a některé drobné zámečnické práce.

1c) SO 101.2 - komunikace - neuznatelné náklady

Položkový rozpočet obsahuje finální ohumusování prostoru u ocelové lávky.

1e) SO 01 Mikropiloty

Při provádění hlubinného založení byly některé mikropiloty upravovány na základě skutečně zastižených geologických podmínek dle odborného určení.